
        

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

листопада 2023 року          м. Чернігів         №           .  
  

Про передачу матеріальних цінностей 
та продуктів харчування 
для пунктів незламності

Керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 року № 1401 
«Питання організації та функціонування пунктів незламності», рішення 
Чернігівської міської комісії з питань техногенно – екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 06 листопада 2023 року протокол № 19 «Про 
розгортання та забезпечення функціонування пунктів незламності» зі змінами, з 
метою забезпечення та укомплектування пунктів незламності міста Чернігова, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду управлінню з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Чернігівської міської ради (Шамрук О. П.) на 
передачу матеріальних цінностей та продуктів харчування для забезпечення 
пунктів незламності міста Чернігова комунальному позашкільному 
навчальному закладу "Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 2" 
Чернігівської міської ради (Філоненко А. А.), КЗ "ПНЗ "Центр роботи з дітьми 
та молоддю за місцем проживання" Чернігівської міської ради (Вовк А. В.), 
управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради (Шевчук О. І.), 
комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.), комунальному підприємству «Новозаводське»  Чернігівської 
міської ради (Антонов О. С.), комунальному підприємству «ЖЕК – 10» 
Чернігівської міської ради (Літошко М. Ю.), комунальному підприємству 
«ЖЕК - 13» Чернігівської міської ради (Красовський В. Г.) та Чернігівському 
районному управлінню  ГУ ДСНС України у Чернігівській області (Довгопол І. 
В.) за договорами відповідального зберігання з правом використання, згідно з 
додатком.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО                                                                                               


